

# Lifetest Vet Equipment ApS

Hvidovrevej 80E, 2. tv, 2610 Rødovre

CVR-nr. 42 11 53 63

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2022.

---

Nicklas Lindblad  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Lifetest Vet Equipment ApS  
Hvidovrevej 80E, 2. tv  
2610 Rødovre

CVR-nr.: 42 11 53 63  
Stiftet: 5. februar 2021  
Hjemsted: Rødovre  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
1. regnskabsår

### Direktion

Nicklas Lindblad

### Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmegade 45  
2100 København Ø

### Modervirksomhed

Nicklas Lindblad Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg og levering af produkter og udstyr til veterinærbranchen samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.707 t.kr. Årets resultat udgør 411 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.706.598</b>
1 Personaleomkostninger	-669.864
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-449.693
<b>Driftsresultat</b>	<b>587.041</b>
Andre finansielle indtægter	7.558
Øvrige finansielle omkostninger	-44.307
<b>Resultat før skat</b>	<b>550.292</b>
Skat af årets resultat	-138.998
<b>Årets resultat</b>	<b>411.294</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	57.200
Overføres til overført resultat	354.094
<b>Disponeret i alt</b>	<b>411.294</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2021
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Goodwill	800.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>800.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	242.358
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>242.358</u>
Deposita	62.745
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>62.745</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.105.103</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	761.871
Varebeholdninger i alt	<u>761.871</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	387.223
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	125.000
Periodeafgrænsningsposter	29.351
Tilgodehavender i alt	<u>541.574</u>
Likvide beholdninger	128.570
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.432.015</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.537.118</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	1.229.854
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.327.054</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	224.369
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>224.369</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	314.814
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	158.554
Anden gæld	512.327
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	985.695
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>985.695</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.537.118</u></b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	354.094	57.200	411.294
Overkurs ved emission	0	875.760	0	875.760
	<b>40.000</b>	<b>1.229.854</b>	<b>57.200</b>	<b>1.327.054</b>

## Noter

---

	2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	660.787
Andre omkostninger til social sikring	9.077
	<b>669.864</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nicklas Lindblad Holding ApS, CVR-nr. 42231231, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Nicklas Lindblad

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-569077421460

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-03-22 08:05:53 UTC

NEM ID 

## Casper Christiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:69383443

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-03-22 09:41:24 UTC

NEM ID 

## Nicklas Lindblad

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-569077421460

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-03-22 09:46:41 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: E7JNB-4PXWZ-UJ705-3EA0D-AZ1ES-2186C

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>